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o ACTIVO PASIVO

ACTIVO CIRCULANTE

FONDO FIJO DE CAJA

BANCOS

CLIENTES

DEUDORES DIVERSOS
FUNCIONARIOS Y EMPLEADOS

IVA ACREDITABLE

INVERSION EN ACCIONES BONOS ..
DEUDORES POR GASTOS A COMP..
ANTICIPO A PROVEEDORES
CREDITO AL SALARIO

RESERVA DE CUENTAS INCOBRAB..

ENTREGA GASTOS A COMPROBAR
Total ACTIVO CIRCULANTE
ACTIVO FIJO

TERRENOS
CONTRUCCIONES

EQUIPO DE ESTUDIO

TORRE Y EQUIPO DE ANTENA
EQUIPO DE TRANSMISION
MOBILIARIO Y EQUIPO DE OFICINA
EQUIPO DIVERSO

DEPOSITO EN GARANTIA
EQUIPO DE TRANSPORTE
EQUIPO DE COMPUTO
EQUIPO DE CONMUTADOR

DEPRECIACION EQUIPO DE ESTUD..
DEPRECIACION TORRE EQP.DE AN..

DEPRECIACION EQUIPO TRANSMI..

DEPRECIACION MOBILIARIOS EQP...

DEPRECIACION EQUIPO DIVERSO

DEPRECIACION EQUIPO TRANSPO..

DEPRECIACION EQUIPO DE COMP..
DEPRECIACION CONMUTADOR

Total ACTIVO FIJO
ACTIVO DIFERIDO

AMORTIZACION DE CONSTRUCCIO..

PAGOS ANTICIPADOS
ISR DIFERIDO (ACTIVO DIFERIDO)

IMPUESOT PAGADOS POR ANTICIP..

AF. ACTUALIZACIONES B 10
Total ACTIVO DIFERIDO

SUMA DEL ACTIVO

21,000.00
812,682.76
18,993,454.95
228,681.00
81,357.33
1,678,043.28
2,904,824.75
892.17
49,614,558.30
10,197.93
-148,728.31
16,400.00

74,213,364.16

9,098,447.85
12,307,142.86
12,214,883.97
858,773.66
22,272,078.50
795,783.19
79,294.63
27,927.48
499,900.83
2,020,113.56
53,346.96
-4,565,892.94
-294,854.53
-11,845,429.19
-396,219.90
-27,436.86
-457,817.15
-681,4156.11
-32,328.88

41,926,298.93

-4,541,424 .43
175,298.88
2,364,992.00
373,598.00
5,350,995.00

3,723,459.45

119,863,122.54

ACREEDORES DIVERSOS
PROVEEDORES

TIVA POR PAGAR

Anticipo a Clientes
IMPUESTOS POR PAGAR

DOCUMENTOS X PAGAR A LARGO ..

PRIMA DE ANTIGUEDAD
SUMA DEL PASIVO
CAPITAL
CAPITAL SOCIAL

RESULTADO DE EJERCICIOS ANTE..

SUPERAVIT POR REVALUACION

EFECTO ACUMULATIVO DE ISR DIF.
EXCESO ACTUALIZADO DE CAPITA..

Utilidad o Pérdida del Ejercicio
SUMA DEL CAPITAL

SUMA DEL PASIVO Y CAPITAL

20,449,396.95
543,721.28
6,729,445.08
25,200.00
12,686,866.11
45,036,801.37
2,501,665.07

87,973,095.86

77,494,825.94
-60,730,089.58
26,967,999.88
1,331,319.00
5,076,300.00
-18,250,328.56

31,890,026.68

119,863,122.54




