ACTIVO

## TELEVISORA DE HERMOSILLO, S.A. DE C.V. Posición Financiera, Balance General al 31/Ago/2015 Hoja: 1 Fecha: 02/Sep/2015 PASIVO

ACTIVO		FASIVO	
ACTIVO CIRCULANTE  FONDO FIJO DE CAJA BANCOS CLIENTES DEUDORES DIVERSOS FUNCIONARIOS Y EMPLEADOS IVA ACREDITABLE INVERSION EN ACCIONES BONOS DEUDORES POR GASTOS A COMP ANTICIPO A PROVEEDORES CREDITO AL SALARIO RESERVA DE CUENTAS INCOBRAB ENTREGA GASTOS A COMPROBAR  Total ACTIVO CIRCULANTE  ACTIVO FIJO  TERRENOS CONTRUCCIONES EQUIPO DE ESTUDIO	892.17 49,614,558.30 10,197.93 -148,728.31 16,400.00 74,213,364.16 9,098,447.85 12,307,142.86	ACREEDORES DIVERSOS PROVEEDORES 1IVA POR PAGAR Anticipo a Clientes IMPUESTOS POR PAGAR DOCUMENTOS X PAGAR A LARGO PRIMA DE ANTIGUEDAD  SUMA DEL PASIVO  C A P I T A L  CAPITAL SOCIAL RESULTADO DE EJERCICIOS ANTE SUPERAVIT POR REVALUACION EFECTO ACUMULATIVO DE ISR DIF. EXCESO ACTUALIZADO DE CAPITA Utilidad o Pérdida del Ejercicio  SUMA DEL CAPITAL	20,449,396.95 543,721.28 6,729,445.08 25,200.00 12,686,866.11 45,036,801.37 2,501,665.07 87,973,095.86 77,494,825.94 -60,730,089.58 26,967,999.88 1,331,319.00 5,076,300.00 -18,250,328.56 31,890,026.68
TERRENOS	12,307,142.86 12,214,883.97 858,773.66 22,272,078.50 795,783.19 79,294.63 27,927.48 499,900.83 2,020,113.56 53,346.96 -4,565,892.94 -294,854.53 -11,845,429.19 -396,219.90 -27,436.86 -457,817.15 -681,415.11 -32,328.88 41,926,298.93	Utilidad o Pérdida del Ejercicio -	-18,250,328.56
Total ACTIVO DIFERIDO  SUMA DEL ACTIVO	3,723,459.45	SUMA DEL PASIVO Y CAPITAL	119,863,122.54